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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____.______.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[26.07.2023] 

Drejtuar:  Bashkimit te Operatoreve ekonomike:  

shoqerise LAYO sh.p.k me NIPT K92317014S, me adrese: Rruga “Lord Bajron”, 

Laprake, Tirane 

dhe  

shoqerise T R I M E D sh.p.k me NIPT K51612031J, me adrese: Tirane Kashar 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.  

 

Procedura e prokurimit:  E hapur/ mallra/me mjete elektronike. 

Objekti i procedures:  “Blerje materiale ortopedike dhe traumatologjike per Spitalin 

Rajonal Durres – Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 

muaj“. 

Nr. i ref. së procedurës:  REF-70837-05-29-2023. 

Fondi limit/vlera e pritshme  

e kontratave te MK:  34.942.785 (tridhjete e kater milion e nenteqind e dyzete e dy 

mije e shtateqind e tetedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 51] [Date 05.06.2023]  

Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 64] [Date 24.07.2023] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE:  LAYO sh.p.k me NIPT K92317014S & T R I M E D sh.p.k me NIPT 

K51612031J  
Vlera e ofruar:  34.843.150 (tridhjete e kater milion e teteqind e dyzete e tre mije e njeqind e 

pesedhjete) Leke pa tvsh. 

2. OrthoNet 360 shpk me NIPT L71614032H  

Vlera e ofruar:  34.932.900 (tridhjete e kater milion e nenteqind e tridhjete e dy mije e 

nenteqind) Leke pa tvsh. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OrthoNet 360 shpk me NIPT L71614032H  

per arsye: “Sipas procesverbalit te Vleresimit nr. 213/30 prot., dt. 27.06.2023, te mbajtur nga 

Komisioni i Vleresimit te ofertave, operatori ekonomik nuk i ploteson te gjitha kriteret per 

kualifikim sipas percaktimeve ne DST dhe e s’kualifikon per arsye:  

- Autodeklarata mbi origjinen e mallit, specifikimet teknike dhe skadencen nuk permbush kriterin 

sipas germes a) te pikes 2.3 Kapaciteti Teknik te shtojces 7 te DST. 

- nuk ploteson kriterin sipas germes g) te pikes 2.3 Kapaciteti Teknik te shtojces 7 te DST sepse 

OE Orthonet 360 shpk nuk ka paraqitur asnje moster.” 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

Operatorin ekonomik: BOE: LAYO sh.p.k me NIPT K92317014S me adrese: Rruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane  & T R I M E D sh.p.k me NIPT K51612031J me adrese: Tirane 

Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 34.843.150 (tridhjete e kater milion e teteqind e dyzete e tre mije e 

njeqind e pesedhjete) Leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres ne adresen Lagjia 8 Rruga 

“A.Goga” Durres – zyra e prokurimeve]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues vijues te kualifikuar], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Znj. Pamela Bardhaj 

____________________________ 

Ne mungese dhe me porosi 

Zv.Drejtor i Sherbimeve Klinike 

Dr. Genti Kavaja 

_________________________ 

 


